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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 32.71 32.52 421
2. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1235.10 33.84 373
3. GILLAIN, Gwenalynn BEL MOSAN/010538/12 34.80 35.51 323
4. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 36.55 35.83 315
5. THIENPONDT, Nina BEL TiMe/21056/12 36.76 35.84 314
6. PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 37.44 37.02 285
7. DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 38.16 37.95 265
8. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 39.82 40.54 217

13 - 15 ans

1. DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 30.19 29.00 594
2. GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 29.23 29.16 584
3. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1030.92 30.45 513
4. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 30.99 31.12 480
5. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 31.49 31.34 470
6. CARIS, Marthe BEL TiMe/21036/10 31.30 31.57 460
7. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 30.89 31.62 458
8. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 31.46 32.01 441

16 ans et plus

1. RINCHON, Rachel BEL ENLN/012798/08 27.72 27.82 673
2. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 28.71 28.60 619
3. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 29.68 28.81 605
4. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 30.03 29.50 564
5. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 30.30 29.93 540
6. CARIS, Louise BEL TiMe/21037/08 31.41 30.77 497
7. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 31.38 31.27 473
8. ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 31.06 31.50 463

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1333.40 32.31 305
2. VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12 36.46 35.08 238
3. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 37.42 36.68 208
4. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 37.89 37.24 199
5. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/1238.44 37.60 193
6. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 41.70 38.72 177
7. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1239.64 38.98 173

disq. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 42.71 42.66
SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées.
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon, Finale

13 - 15 ans

1. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 28.51 28.66 437
2. PATTYN, Lowie BEL TiMe/11027/10 29.78 29.38 405
3. BAERT, Warre BEL TiMe/31031/09 30.15 29.40 404
4. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 29.77 29.71 392
5. DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 30.26 29.99 381
6. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1029.97 30.15 375
7. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 30.64 30.50 362
8. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 32.07 32.55 298

16 ans et plus

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 25.04 25.58 614
2. VAN HENTENRIJK, M. BEL CNBA/002058/03 26.24 25.83 597
3. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 26.70 26.38 560
4. DETHIER, Emerick BEL MOSAN/013023/02 26.72 26.51 552
5. PETRE, Olivier BEL ENLN/009822/06 26.92 26.78 535
6. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 26.73 26.85 531
7. DA SILVA E SA, Filipe BEL ENLN/012799/06 27.38 27.36 502
8. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 27.12 27.47 496

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. ROUDOMETKINA, KseniaBEL HELIOS/010433/12 38.09 38.00 416
2. PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 40.42 39.91 359
3. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 43.44 41.25 325
4. ANDOURA, Sidra BEL MOSAN/011070/12 44.47 44.31 262
5. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 47.51 46.97 220
6. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/1350.55 52.21 160

13 - 15 ans

1. DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 36.41 35.27 520
2. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0936.21 35.68 502
3. VACHAUDEZ, Ella BEL ENLN/008863/09 36.31 35.89 493
4. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/013422/09 36.91 36.66 463
5. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 36.67 36.82 457
6. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 36.65 36.92 453
7. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 37.63 37.25 441
8. GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 37.82 37.28 440

16 ans et plus

1. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 33.48 33.04 633
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 35.22 34.57 552
3. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 34.89 34.83 540
4. PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 34.83 34.88 538
5. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 35.95 36.01 488
6. CARIS, Louise BEL TiMe/21037/08 36.59 36.30 477
7. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 36.64 36.37 474
8. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 35.62 36.41 473
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12 43.16 42.11 207
2. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 46.11 44.05 181
3. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 45.63 46.06 158
4. DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 47.69 47.51 144
5. ANSLOT, Sacha BEL SCWR/11069/13 49.44 49.00 132
6. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1350.88 50.91 117

13 - 15 ans

1. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0932.89 32.83 438
2. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 33.52 33.39 417
3. DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 33.80 33.68 406
4. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 34.44 33.72 405
5. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 35.18 35.51 346
6. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 35.94 35.61 343
7. CLAERHOUT, Wolf BEL TiMe/11020/09 36.69 35.62 343
8. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 35.46 35.93 334

16 ans et plus

1. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 30.40 30.78 532
2. LE PALLEC, Arthur BEL WN/008757/05 30.80 31.15 513
3. PUCCIO, Alessio ITA KVZP/11053/06 31.34 31.58 493
4. HESSENS, Tristan BEL MOSAN/013326/07 31.93 31.73 486
5. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 31.75 31.82 482
6. LAVIALLE, Alan BEL ENLN/007530/05 32.37 32.44 454
7. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 32.50 32.57 449
8. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 32.01 33.48 413

Epreuve 11 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 2:29.27 514 33.39 37.94 38.50 39.44
2.ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 2:30.97 497 33.10 38.17 40.00 39.70
3.XENOU, Virginia GRECNSW/011249/09 2:32.60 481 34.99 38.87 39.89 38.85
4.PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 2:34.73 461 33.37 38.43 41.03 41.90
5.GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 2:40.22 416 35.08 40.54 42.93 41.67
6.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 2:40.36 414 35.58 40.76 42.31 41.71
7.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 2:52.65 332 36.74 44.79 47.32 43.80

disq.VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 2:36.75 34.22 39.61 41.54 41.38
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 11, Dames, 200m Papillon, Finale

16 ans et plus

1.RINCHON, Rachel BEL ENLN/012798/08 2:22.30 593 30.97 36.30 37.39 37.64
2.CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 2:28.32 524 31.97 37.37 39.23 39.75
3.COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 2:31.92 488 33.95 38.67 39.65 39.65
4.PARLA, Charlotte BEL MOSAN/013322/07 2:36.89 443 35.54 39.46 41.07 40.82
5.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 2:49.17 353 34.81 42.23 46.33 45.80
6.PEREZ ZUBRZYCKA, Laia BEL CNSW/012925/08 2:52.48 333 36.72 44.96 45.60 45.20
7.DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 2:54.08 324 37.18 45.89 46.22 44.79

disq.CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 2:37.28 33.54 39.39 41.67 42.68
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées.

Epreuve 12 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 15 ans

1.CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 2:19.34 450 30.56 34.83 36.65 37.30
2.VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 2:21.67 429 31.67 36.17 37.68 36.15
3.PATTYN, Lowie BEL TiMe/11027/10 2:25.23 398 32.29 36.63 37.67 38.64
4.TACQ, Nathan BEL TiMe/11055/11 2:38.19 308 36.54 38.98 41.40 41.27
5.AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 2:43.76 277 35.80 40.48 43.14 44.34
6.DENEUBOURG, Kylhian BEL HELIOS/010638/11 2:51.60 241 36.78 44.24 45.16 45.42
7.VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 2:51.81 240 37.07 43.51 45.95 45.28
8.GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 2:56.54 221 37.36 44.69 47.29 47.20

16 ans et plus

1.DRUWEL, Mauro BEL TiMe/11024/08 2:14.10 505 29.00 34.33 35.99 34.78
2.PUCCIO, Alessio ITA KVZP/11053/06 2:16.81 476 29.47 34.57 36.16 36.61
3.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 2:17.96 464 29.85 34.58 36.23 37.30
4.SARTINI, Marco ITA LSC/011343/06 2:18.84 455 30.80 35.47 36.81 35.76
5.BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 2:27.55 379 31.69 37.40 38.65 39.81
6.LECLERCQ, Justin BEL HELIOS/001731/04 2:30.77 355 32.19 38.36 39.35 40.87

Epreuve 13 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1.MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 1:08.49 1:04.65 469 31.63 33.02
2.MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 1:06.06 1:04.83 465 31.86 32.97
3.ROUDOMETKINA, Ksenia BEL HELIOS/010433/12 1:08.06 1:06.98 422 32.26 34.72
4.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:09.47 1:08.17 400 32.40 35.77
5.THIENPONDT, Nina BEL TiMe/21056/12 1:10.31 1:09.01 386 32.54 36.47
6.TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:09.81 1:09.55 377 33.30 36.25
7.MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:12.75 1:13.55 318 35.20 38.35
8.ANDOURA, Sidra BEL MOSAN/011070/12 1:13.66 1:14.89 302 35.53 39.36
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 13, Dames, 100m Libre, Finale

13 - 15 ans

1.DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 1:00.03 59.59 599 28.58 31.01
2.CARIS, Marthe BEL TiMe/21036/10 1:02.07 1:00.51 572 29.55 30.96
3.GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:01.78 1:01.72 539 29.73 31.99
4.ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:02.76 1:02.06 530 30.15 31.91
5.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 1:03.23 1:02.34 523 29.78 32.56
6.HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 1:02.63 1:02.43 521 30.32 32.11
7.RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 1:02.19 1:03.21 502 30.33 32.88
8.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:03.19 1:03.59 493 30.57 33.02

16 ans et plus

1.WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 59.21 58.22 642 28.39 29.83
2.CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 58.42 58.44 635 28.34 30.10
3.VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 59.89 59.96 588 29.08 30.88
4.MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 1:00.10 1:00.11 584 28.70 31.41
5.PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 1:00.56 1:00.22 581 29.09 31.13
6.MOURMAUX, Célia BEL ENLN/007655/07 1:00.92 1:00.69 567 29.29 31.40
7.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:01.02 1:00.91 561 29.32 31.59
8.SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:01.07 1:01.88 535 29.71 32.17

Epreuve 14 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1.VANSTEENKISTE, Victor BEL TiMe/11026/12 1:04.77 1:04.75 332 31.69 33.06
2.COENE, Tiele BEL TiMe/11052/12 1:11.43 1:10.03 262 33.88 36.15
3.TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 1:10.91 1:12.50 236 34.01 38.49
4.DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:15.18 1:14.48 218 35.78 38.70
5.CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 1:14.97 1:15.97 205 35.39 40.58
6.AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:17.51 1:16.04 205 36.66 39.38
7.D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 1:14.54 1:16.56 200 36.66 39.90
8.ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 1:20.52 1:19.21 181 37.89 41.32

13 - 15 ans

1.DEVECI, Berker TUR MHN/013140/10 57.41 56.92 488 27.35 29.57
2.WATTIAUX, Thomas BEL MHN/010997/10 58.16 57.25 480 27.51 29.74
3.FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 58.06 58.02 461 27.83 30.19
4.GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 59.20 58.16 458 28.27 29.89
5.BRUYNEEL, Ferre BEL TiMe/11048/09 59.71 58.47 451 28.04 30.43
6.BAERT, Warre BEL TiMe/31031/09 58.54 58.70 445 27.87 30.83
7.SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 59.53 59.27 433 28.45 30.82
8.DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 58.72 59.44 429 28.47 30.97

16 ans et plus

1.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 53.33 51.28 668 24.69 26.59
2.PETRE, Olivier BEL ENLN/009822/06 52.39 51.99 641 25.23 26.76
3.PINGITORE, Ilario BEL ENLN/012952/05 53.51 53.21 598 25.78 27.43
4.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 53.59 53.34 594 25.72 27.62
5.MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 53.80 53.56 586 25.46 28.10
6.DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 53.81 53.74 580 25.58 28.16
7.HESSENS, Tristan BEL MOSAN/013326/07 53.64 53.83 577 26.21 27.62
8.JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 54.50 54.33 562 26.03 28.30
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 15 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.MARC, Sarah ROUSCR/013889/12 2:41.62 428 37.05 39.97 47.37 37.23
2.MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 2:44.82 404 36.44 42.99 49.06 36.33
3.GILLAIN, Gwenalynn BEL MOSAN/010538/12 2:46.85 389 37.57 42.93 50.43 35.92
4.ROUDOMETKINA, Ksenia BEL HELIOS/010433/12 2:47.53 384 38.59 42.74 48.95 37.25
5.MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 2:51.07 361 36.14 45.20 49.76 39.97
6.VAN COMPERNOLLE, MaritBEL TiMe/21045/12 2:57.56 323 40.16 43.52 53.14 40.74
7.MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 2:58.09 320 41.59 43.95 54.03 38.52
8.FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 3:02.77 296 41.41 48.53 51.89 40.94

13 - 15 ans

1.VACHAUDEZ, Ella BEL ENLN/008863/09 2:24.44 600 31.96 35.79 42.90 33.79
2.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 2:29.85 537 32.55 39.59 44.20 33.51
3.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:30.45 531 34.15 38.82 42.86 34.62
4.PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 2:33.10 504 32.51 40.09 45.20 35.30
5.GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 2:34.76 488 35.56 38.84 44.89 35.47
6.JACRI, Maeva BEL MOSAN/013056/09 2:36.36 473 34.30 38.98 46.40 36.68
7.GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 2:45.34 400 35.73 43.19 48.27 38.15

disq.DEJON, Marylou BEL MOSAN/013429/09 2:35.80 34.49 39.17 45.61 36.53
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées.

16 ans et plus

1.WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 2:21.14 643 29.87 37.09 40.67 33.51
2.SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:28.72 550 33.02 39.08 41.99 34.63
3.DEPIERREUX, Eloïse BEL MOSAN/013021/05 2:35.71 479 33.52 40.98 45.17 36.04
4.DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 2:36.84 469 33.95 38.87 47.51 36.51
5.FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 2:38.82 451 33.84 38.26 49.09 37.63
6.GLINKA, Ada POL WN/011825/08 2:40.06 441 35.07 40.14 47.68 37.17
7.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:42.46 422 35.76 41.12 49.13 36.45
8.HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 2:46.39 392 35.59 44.20 48.66 37.94

Epreuve 16 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 2:42.71 305 34.58 41.32 50.43 36.38
2.VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 2:44.12 298 34.14 42.16 50.30 37.52
3.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 2:55.12 245 37.93 45.55 51.64 40.00
4.BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 2:59.99 225 42.39 45.57 53.46 38.57
5.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 3:00.17 225 41.59 45.92 53.66 39.00
6.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 3:03.23 214 42.49 44.77 56.03 39.94
7.D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 3:06.10 204 42.96 48.41 51.96 42.77

disq.CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 3:14.88 44.34 49.44 58.30 42.80
SW 9.1 - Ordre incorrect des styles (papillon, dos, brasse, nage libre).N'a pas couvert un quart de la

distance dans chaque style
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 16, Messieurs, 200m 4 nages, Finale

13 - 15 ans

1.WATTIAUX, Thomas BEL MHN/010997/10 2:25.06 431 31.36 38.54 42.32 32.84
2.HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 2:26.20 421 32.46 37.63 43.32 32.79
3.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 2:30.81 384 32.66 38.26 46.72 33.17
4.YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 2:31.93 375 34.41 36.16 46.27 35.09
5.DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 2:35.45 350 31.69 40.46 46.20 37.10
6.MEUNIER, Florent BEL CCM/010350/09 2:38.98 327 34.05 40.40 47.81 36.72
7.TRUBBIA, Alessio BEL BCSG/011391/10 2:43.90 299 36.06 42.88 50.66 34.30

disq.MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 2:31.31 33.76 40.02 44.17 33.36
-

16 ans et plus

1.PUCCIO, Alessio ITA KVZP/11053/06 2:15.80 526 27.97 34.70 40.44 32.69
2.ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 2:17.02 512 30.25 33.83 41.47 31.47
3.VAN HEIRWEGHE, MaximeBEL AQUABLA/011040/08 2:17.64 505 29.22 35.69 42.37 30.36
4.DA SILVA E SA, Filipe BEL ENLN/012799/06 2:18.88 491 28.49 36.59 41.91 31.89
5.MUNARON, Théo BEL ENLN/010220/08 2:19.90 481 30.00 37.05 40.67 32.18
6.MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 2:22.13 458 30.07 36.74 42.43 32.89
7.BONDAR, Andrei ROUCNSN/013588/07 2:23.34 447 31.79 36.83 42.20 32.52
8.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:24.79 434 30.92 37.48 41.41 34.98

Epreuve 19 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1.VAN COMPERNOLLE, Marit BEL TiMe/21045/12 1:18.31 1:17.87 350 38.02 39.85
2.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:19.43 1:19.75 326 38.69 41.06
3.THIENPONDT, Nina BEL TiMe/21056/12 1:20.63 1:19.85 324 38.76 41.09
4.TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:20.29 1:19.88 324 39.24 40.64
5.MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 1:20.77 1:21.30 307 40.18 41.12
6.VALLEE, Elisa BEL BCSG/011670/12 1:23.31 1:22.58 293 40.06 42.52
7.ANDOURA, Sidra BEL MOSAN/011070/12 1:24.00 1:25.61 263 41.57 44.04
8.MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:27.42 1:28.13 241 42.53 45.60

13 - 15 ans

1.VACHAUDEZ, Ella BEL ENLN/008863/09 1:06.90 1:07.22 544 32.92 34.30
2.XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:11.80 1:09.61 490 34.53 35.08
3.DEJON, Marylou BEL MOSAN/013429/09 1:11.65 1:10.30 476 34.09 36.21
4.LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:10.77 1:10.80 465 34.63 36.17
5.VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:14.02 1:11.42 453
6.DYS, Maja POL CNSN/013626/09 1:12.03 1:11.59 450 34.67 36.92
7.ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:13.31 1:12.93 426 35.29 37.64
8.PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:12.57 1:16.08 375 37.51 38.57

16 ans et plus

1.GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:05.94 1:05.24 595 31.59 33.65
2.WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 1:07.61 1:06.41 564 32.59 33.82
3.VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:08.35 1:07.41 539 32.72 34.69
4.REMY, Clémentine BEL MOSAN/011066/07 1:08.02 1:07.69 533 33.12 34.57
5.LANDUYT, Anna-Lucia BEL TiMe/21022/08 1:09.46 1:08.09 523 32.76 35.33
6.CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 1:09.58 1:08.72 509 33.04 35.68
7.MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 1:09.41 1:09.31 496 33.41 35.90
8.VANDEN BROECK, Jana BEL CNBA/012311/89 1:09.87 1:10.55 470 33.79 36.76
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 20 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

Epreuve 21 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1.MARC, Sarah ROUSCR/013889/12 3:03.19 396 41.58 46.16 47.60 47.85
2.PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 3:05.11 384 40.94 46.88 48.52 48.77
3.MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 3:14.04 333 44.62 50.03 49.81 49.58
4.FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 3:14.92 329 44.94 50.71 50.77 48.50
5.GILLAIN, Gwenalynn BEL MOSAN/010538/12 3:16.98 318 43.26 51.55 51.00 51.17
6.VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 3:23.13 290 46.33 50.42 52.67 53.71
7.PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 3:29.70 264 46.61 53.15 55.38 54.56
8.DUBREUCQ, Alexandra BEL BCSG/012679/13 3:33.77 249 48.17 53.91 56.32 55.37

13 - 15 ans

1.DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 2:45.79 534 37.62 42.33 42.80 43.04
2.ANDOURA, Judie BEL MOSAN/013422/09 2:48.12 512 37.24 42.07 43.89 44.92
3.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 2:49.20 503 39.63 43.19 43.92 42.46
4.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:50.64 490 39.21 43.61 43.85 43.97
5.RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 2:53.79 464 39.52 44.32 45.66 44.29
6.GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 2:54.42 459 39.81 44.70 45.24 44.67
7.DEPIERREUX, Eléonore BEL MOSAN/013020/10 2:54.59 457 39.90 44.18 44.98 45.53
8.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 2:56.32 444 39.54 44.91 45.02 46.85

16 ans et plus

1.WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 2:35.33 650 35.13 39.90 40.03 40.27
2.COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 2:36.04 641 35.85 39.76 40.47 39.96
3.COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 2:45.78 534 38.20 42.34 43.23 42.01
4.SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:45.87 533 37.83 42.47 42.82 42.75
5.BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 2:48.94 505 37.80 42.34 44.34 44.46
6.ANTUNES, Lyna BEL KVZP/21077/07 2:49.73 498 38.28 43.32 44.21 43.92
7.CARIS, Louise BEL TiMe/21037/08 2:51.88 479 38.20 43.34 45.09 45.25
8.OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 3:00.53 414 40.22 46.02 47.50 46.79

Epreuve 22 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang Nat Licence Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

disq.PERREAULT-MOONEY, A. CANWN/011106/12
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées.

forf.nd.VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12
forf.nd.D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12
forf.nd.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13
forf.nd.BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13
forf.nd.DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12
forf.nd.BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13
forf.nd.YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 22, Messieurs, 200m Brasse, Finale

13 - 15 ans

1.GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 2:35.06 465 35.11 39.38 40.51 40.06
2.CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 2:40.66 418 35.29 40.32 42.19 42.86
3.WATTIAUX, Thomas BEL MHN/010997/10 2:44.23 391 36.05 42.27 43.92 41.99
4.SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 2:44.29 391 37.23 41.71 42.98 42.37
5.VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 2:44.35 390 35.74 41.27 44.13 43.21
6.PERREAULT-MOONEY, B. CANWN/009195/09 2:44.53 389 35.99 42.33 44.17 42.04
7.TACQ, Nathan BEL TiMe/11055/11 2:49.60 355 39.11 42.98 44.25 43.26
8.BAEYENS, Siemen BEL TiMe/11050/09 2:49.96 353 37.03 43.59 44.82 44.52

16 ans et plus

1.VERBRUGGE, Henri BEL TiMe/11063/08 2:31.08 503 33.62 37.86 39.79 39.81
2.LAVIALLE, Alan BEL ENLN/007530/05 2:32.91 485 33.62 38.11 40.01 41.17
3.BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 2:33.16 482 34.03 39.00 40.13 40.00
4.PERREAULT-MOONEY, LeoCANWN/008769/07 2:36.46 452 32.78 39.33 41.89 42.46
5.BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 2:36.97 448 35.40 41.19 40.94 39.44
6.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 2:37.28 445 35.30 40.72 41.04 40.22
7.BOLLU, Luca BEL KVZP/11050/08 2:37.62 443 35.44 40.54 41.69 39.95
8.MUNARON, Théo BEL ENLN/010220/08 2:40.18 422 35.11 40.36 42.63 42.08

Epreuve 27 Mixte, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
30-03-24 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. AQUABLA 5 BEL 2:35.55 2:25.39 280
TASSENOY, Tom 13 39.47 MANISE, Naëlle 12 33.54
VERMAUT, Mathias 13 40.00 MASAITE, Milda 13 32.38

2. WN 1 BEL 2:31.02 2:25.50 279
MOLINA FUEYO, Esteban 12 35.01 FONTAINE, Eline 12 36.82
PULINX, Giulia 12 41.36 CAHUET, Arsène 12 32.31

3. TIME 1 BEL NT 2:28.66 262
VANSTEENKISTE, Victor 12 34.07 VAN COMPERNOLLE, Marit 12 37.03
THIENPONDT, Nina 12 43.69 COENE, Tiele 12 33.87

4. WN 7 BEL 2:41.63 2:40.44 208
BLAMPAIN, Augustin 13 39.67 MASSCHELEIN, Sophie 13 39.37
BANU, Alex 13 47.48 BULTOT EL KOUCHI, Inès 13 33.92

13 - 15 ans

1. AQUABLA 2 BEL 2:07.95 2:04.79 443
HARDACRE, Juliette 11 34.32 LHOIR, Eloïse 10 31.00
GENIN, Alexandre 09 32.47 LASCARACHE, Christian 10 27.00

2. WN 2 BEL 2:06.22 2:05.46 436
FAUTRE, Raphaël 09 30.34 GRIES, Anaïs 09 31.58
PERREAULT-MOONEY, Benjamin 09 34.13 ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 29.41

3. TIME 2 BEL 2:16.72 2:07.95 411
CARIS, Emiel 09 33.22 PATTYN, Lowie 10 29.65
CARIS, Marthe 10 34.95 DRUWEL, Nora 11 30.13

4. LSC 2 BEL 2:13.57 2:10.04 391
GULLENTOPS, Manon 09 35.00 HAMPER, Line 09 31.39
SIDANER, Guillaume 09 34.12 ERTVELD, Arthur 10 29.53
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
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Epreuve 27, Mixte, 4 x 50m 4 nages, 13 - 15 ans

Rang Licence T.I. Temps final Pts

5. WN 8 BEL 2:17.43 2:15.92 343
GRUTMAN, Rose 09 35.62 MACHER, Gaspard 09 32.71
EDOU, Léa-Lyne 11 38.03 KERGUIDUFF, Tristan 11 29.56

6. WN 13 BEL 2:25.18 2:21.10 306
LUYCKX, Joey 10 36.13 FONTAINE, Chloé 09 33.85
ALECHINE, Nicolas 09 40.19 BURY, Pauline 11 30.93

7. AQUABLA 4 BEL 2:34.84 2:34.77 232
DETOMBE, Gaspard 12 41.11 GROMADA, Clémence 11 36.64
KHALED DELLA RIVA, Théo 11 45.68 TASSENOY, Apolline 11 31.34

8. AQUABLA 6 BEL 2:56.92 2:49.94 175
SPROCKEELS, Liam 13 40.54 BRUNO, Diego 12 37.54
BUCHET, Alice 13 53.69 LEGRAS, Elysa 11 38.17

disq. AQUABLA 3 BEL 2:23.33 2:18.72
SW 10.12 - Départ anticipé du 2ème, 3ème ou 4ème nageur

STEVENS, Eléonore 09 34.38 RANCILLON, Eline 09 32.82
MANJON-GARCIA, Aitor 09 39.80 BUCHET, Romain 11 31.72

16 ans et plus

1. WN 3 BEL 2:01.44 1:58.36 519
MAGREMANNE, Mattéo 08 28.38 DERENNE, Zoé 04 31.01
PERREAULT-MOONEY, Leo 07 30.66 SEDGMAN, Charlie 08 28.31

2. LSC 1 BEL 2:01.30 1:59.11 509
VERBEELEN, Luca 08 29.34 BERTHET, Lana 05 29.69
SCHOEMANS, Alice 06 35.87 DUMONT, Cyril 07 24.21

3. TIME 3 BEL 2:03.46 2:00.34 494
LANDUYT, Anna-Lucia 08 31.83 DRUWEL, Mauro 08 27.69
VERBRUGGE, Henri 08 32.72 CARIS, Louise 08 28.10

4. WN 9 BEL 2:10.23 2:01.49 480
GLINKA, Ada 08 34.36 COQUILLAT, Dorian 07 27.60
LE PALLEC, Arthur 05 30.43 MOUREAU, Victoria 08 29.10

5. JOD 1 BEL 2:04.94 2:02.65 466
DECORTE, Lucien 05 29.44 JORIS, Pierre 06 26.36
LENEAU, Camille 07 39.11 ETIENNE, Constance 06 27.74

6. AQUABLA 1 BEL 2:19.16 2:15.05 349
BOULOGNE, Hannah 08 36.48 VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 28.69
LASCARACHE, Alexandra 07 39.97 MASAITIS, Mantas 10 29.91


